
 

 

 

２０２１年１月８日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ライオンズクラブ会長・幹事    各位 
 

３３０－Ａ地区 
地区ガバナー 進藤 義夫 

 
 

３３０－Ａ地区『賀詞交歓会』中止のお知らせ 
 
 
拝啓 初春の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。日頃からキャビネット運営にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申しあ

げます。 

 さて、年末に「330－A 地区賀詞交歓会」のご案内をお送りいたしましたが、

昨日首都圏に発令されました緊急事態宣言を受けまして中止とさせていただき

ます。 

なお、2020－2021 年度キャビネット役員、ならびにＡ地区選出 330 複合地区

役員各位へはキャビネットより直接お知らせを配信させていただきます。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈

り申し上げます。 

敬具 

 

 


